

Meydan milletin



ABONE OL

Google News



FETÖ'nün hain kalkışmasına "dur" diyen milyonlar demokrasi nöbetini bugün Yenikapı'da taçlandıracak. 80 ilin meydanlarına kurulacak dev ekranlardan da canlı olarak izlenecek

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ), 15 Temmuz'daki başarısız darbe girişimi ardından, milyonların 22 gündür tuttuğu demokrasi nöbeti, Yenikapı'da 17.00'deki "Demokrasi ve Şehitler Mitingi" ile taçlanıyor. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın himayesinde bugün yapılacak mitinge, AK Parti'nin yanı sıra [CHP](#) ve [MHP](#) liderleri de katılacak. 3.5 milyona yakın vatandaşın katılması beklenen mitingin, katılımcı sayısı da rekor kırmayı bekleniyor.

BUGÜN TARİH YAZILACAK

Türkiye siyasi tarihinde ilk kez Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın çağrısıyla TBMM Başkanı İsmail Kahraman, iktidar partisi AK Parti'nin Genel Başkanı ve Başbakan Binali Yıldırım, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar, muhalefet partileri CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli bir mitingde buluşacak ve "Darbeye hayır" diyecek. Büyük mitinge, darbe girişiminde şehit olan 239 kahramanın ailesi ve gazileri de katılacak. Her bir şehidi temsilen oluşturulan Mehteran Takımı mitingde sahne alacak.

DÜNYAYA DEMOKRASİ MESAJI

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan ve eşi Emine Erdoğan, şehit aileleri ve gazilerle yan yana programı izleyecek. Miting, Türkiye'nin 80 ilindeki meydanlarda demokrasi nöbeti tutan tüm vatandaşlar tarafından da izlenecek. "Tek bayrak, tek millet, tek vatan, tek devlet" buluşması, Yenikapı'dan dünyaya demokrasi mesajını haykıracak: Zafer demokrasinin, meydan milletindir.

NOTLAR:

15 bin polis güvenliği sağlayacak

2.5 milyon bayrak dağıtılacak

Mitingde darbe girişimini anlatan belgesel İngilizce altyazılı olarak gösterilecek.

Mitinge 11. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, bazı siyasiler, iş dünyası, sanatçılar, STK'lar ve vakıflar katılacak.

Yenikapı'da 1.5 milyon şapka, 5 milyon su dağıtılacak.

Alanda 1.5 km mesafeye erişecek ses sistemi kuruldu. 13 bin kişi görev yapacak.

Ortak canlı yayın için 48 kişi çalışacak.

Avrupa, Amerika, [Avustralya](#), Orta Asya, Kafkasya ve Balkanlar'dan miting için gelenler oldu.

Avustralya Türk Enstitüsü Danışmanı Kazım Ateş ve Sydney Gelibolu Camisi Derneği Başkanı Dr. Abdurrahman Asaroğlu, Avustralyalı Türkler adına mitinge katılacak.

Havacılık Şube'den ise 3 helikopter güvenliği sağlayacak.

Keskin nişancılar karadan, sahil güvenlik ve deniz polisi de botlarla güvenliği sağlayacak.

Mitingde 102 ambulans, 1 deniz, 1 helikopter ambulansı, 20 itfaiye görev yapacak. 728 sağlık personeli çalışacak.

BUGÜN TOPLU TAŞIMA ÜCRETSİZ

Bugün İstanbul'da tüm toplu taşıma araçları ücretsiz.

İlçelerden otobüslerle ulaşım sağlanacak. Marmaray, Hacıosman-Yenikapı Metro hattı ve Havalimanı-Aksaray Metro hatları açık. Adalar'dan gemi ile Maltepe İDO İskelesi'ne ulaşım sağlanacak.

07.00 itibariyle Sahil Kennedy Caddesi Taşhanlar Varyant ile Kumkapı Audi önü (Sirkeci istikameti), Namık Kemal Caddesi, Mustafa Kemal Paşa Caddesi, 10. Yıl Caddesi'nden sahil güneye dönüşler, Atatürk Bulvarı Pertevniyal Lisesi'nden Yenikapı istikameti ve Org. Nafiz Gürman Caddesi'nden sahile katılım kapalı olacak.

Engelliler için 50 adet otobüs tahsis edildi.

Kazlıçeşme'den Yenikapı arasında yaşlı ve çocuklar için 20 adet otobüs ring yapacak.

Eyüp, Beykoz, Üsküdar, Pendik, Kadıköy, Silivri gibi 12 noktadan 250 vapur Yenikapı'ya gelecek.

Denizden gelenler için 3 giriş kapısı var.

MİTING PROGRAMI

Meydan trafiğe kapatılacak, araçlar çekilecek.

Bomba araması

Kapılar açılacak

Askeri Mehteran Bando Takımı Kısa film gösterimi

15 Temmuz Destanı'nı anlatan uzun film gösterimi

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli konuşma

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdarođlu konuřma

Bařbakan Binali Yıldırım konuřma

TBMM Bařkanı İsmail Kahraman konuřma

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan konuřma

SABAHA